
Nr. 34. Dziennik Ostaw. Poz. 256, 257 i 258. 411 

256. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 marca 1931 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Orpiszew w powie­
cie krotoszyńskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. ·104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra­
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Orpiszew w powiecie 
krotoszyńskim, województwie poznańskiem znosi 
się, a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej 
Orpiszew - z wyjątkiem parceli katastralnej kar­
ta 2 Nr. 60, którą przyłącza się. do gminy wiejskiej 

Roszki, - oraz parcel karta 1 Nr. 15 i ~~, które 

przyłącza się do gminy wiejskiej Różopole w tymże 
powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niq,iejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia .. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: stawaj Składkowski 

257. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 13 marca 1931 r. 

w sprawie częściowej zmiany taryfy celnej., 

Na podstawie art. 7 punkt i) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
k6w celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

fi 1. Pozycje: 98 pp. 4 i 5 oraz 103 taryfy cel­
nej z dnia .26 czerwca .1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 54, 
poz. 540) w brzmieniu nadanem rozporządzeniami: 
z dnia 30 października 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 113, 
poz. 800) oraz z dnia 9 sierpnia 1929 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 59, poz. 465) otrzymują brzmienie następujące, 
przyczem stawki celne rozumieją się w nowej jedno­
stce pieniężnej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 26, 
poz. 241): 
Pozycj,a ta­
ryfy celnej 

Nazwa towaru Cło od 100 kg 
Zł 

27.-98 p. 4 azotan amonu . . • . . 
Uwaga: Azotan amonu - za 

pozwoleniem Ministerstwa 
Skarbu • • • •• • bez cła 

Pozycja ta­
ryfy celnej 

Nazwa tow.aru 

98 p. 5 siarczan amonu . 

Cło od 100 kg 
Zł 

25,-
Uwaga: Siarczan amonu oraz 

jego mieszaniny z azotanem 
amonu, sprowadzane dla ce-
lów rolniczych-za pozwo-
leniem Ministerstwa Skar­
bu 

103 Saletra: 
p. 1 saletra chilijska (ze ślada-

mi jodu) ... 
p. 2 azotan sodu oczyszczony i 

syntetyczny ..... 
p. 3 saletra wapniowa (azotan 

wapnia) . .. 
p. 4 saletra potasowa . . . 
p. 5 azotniak (cjanamid wapnia) 

Uwaga l: Towary wymienione 
w niniejszej pozycji oraz ich 
mieszaniny, również z inne-
mi ciałami, sprowadzane dla 
celów rolniczych - za po­
zwoleniem Ministerstwa 

bez cła 

25.-

25.-

25.-
25.~ 
25.-

Skarbu . . . . . . . bez cła 
Uwaga 2: Towary wymienione 

w pp. 1, 2 i 4 niniejszej po­
zycji sprowadzane dla celów 
przemysłowych - za po-
zwoleniem Ministerstwa 
Skarbu • bez cła 

, § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem ogłoszenia. 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

Minister Przemysłu i Handlu: A Prystor 

Minister Rolnictwa: Leon J. Polczyński 

258. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 2 kwietnia 1931 r. 

w sprawie dodatkowego ustalenia cen papierosów od­
nikotynizowanych. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 1 czerwca 
192.2 r. o monopolu tytoniowym (Dz. U. R. P. Nr. 47, 
poz. 409) zarządzam co następuje: 

§ 1. Cenę detalicznej sprzedaży papierosów 
odnikotynizowanych "Egipskie Przednie" w opako­
waniu po 20 szt. ustala się na zł 2.50. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 


